



## Bonne Låse og Sikring ApS

Sindalsvej 46  
8240 Risskov  
CVR-nr. 32067921

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2021

---

**Keld Bonne Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bonne Låse og Sikring ApS

Sindalsvej 46

8240 Risskov

CVR-nr.: 32067921

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Keld Bonne Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive låsesmedforretning, omfattende salg, service og montage af låse og adgangskontrolsystemer samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtede aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser at overskud på 259 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.015.496</b>	<b>9.402.415</b>
Personaleomkostninger	1	(7.596.948)	(6.626.960)
Af- og nedskrivninger	2	(787.228)	(632.766)
<b>Driftsresultat</b>		<b>631.320</b>	<b>2.142.689</b>
Andre finansielle indtægter		21.250	42.500
Andre finansielle omkostninger		(310.147)	(267.362)
<b>Resultat før skat</b>		<b>342.423</b>	<b>1.917.827</b>
Skat af årets resultat	3	(83.796)	(430.860)
<b>Årets resultat</b>		<b>258.627</b>	<b>1.486.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(741.373)	486.967
<b>Resultatdisponering</b>		<b>258.627</b>	<b>1.486.967</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		6.602.938	6.658.652
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.502.168	1.186.985
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>8.105.106</b>	<b>7.845.637</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.105.106</b>	<b>7.845.637</b>
Råvarer og hjælpematerialer		4.088.000	3.966.680
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.088.000</b>	<b>3.966.680</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.882.631	2.629.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.412.986	5.034.371
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		254.204	64.160
Periodeafgrænsningsposter		33.329	22.120
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.583.150</b>	<b>7.750.401</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>551.408</b>	<b>327.592</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.222.558</b>	<b>12.044.673</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.327.664</b>	<b>19.890.310</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		185.000	185.000
Overført overskud eller underskud		5.695.467	6.436.840
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.880.467</b>	<b>7.621.840</b>
Udskudt skat		195.000	151.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>195.000</b>	<b>151.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		769.643	820.866
Leasingforpligtelser		292.042	582.204
Anden gæld		419.625	105.088
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.481.310</b>	<b>1.508.158</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	678.097	549.382
Modtagne forudbetalinger fra kunder		150.472	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		403.603	528.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.033.562	2.528.945
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.465.417	5.290.889
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	183.244
Anden gæld		1.039.736	1.528.303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.770.887</b>	<b>10.609.312</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.252.197</b>	<b>12.117.470</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.327.664</b>	<b>19.890.310</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	185.000	6.436.840	1.000.000	7.621.840
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(741.373)	1.000.000	258.627
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>185.000</b>	<b>5.695.467</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.880.467</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	6.521.342	5.696.557
Pensioner	752.005	654.799
Andre omkostninger til social sikring	148.958	142.665
Andre personaleomkostninger	174.643	132.939
	<b>7.596.948</b>	<b>6.626.960</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	13

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	787.228	632.766
	<b>787.228</b>	<b>632.766</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	39.796	435.860
Ændring af udskudt skat	44.000	(5.000)
	<b>83.796</b>	<b>430.860</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.792.117	3.862.726
Tilgange	0	1.046.697
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.792.117</b>	<b>4.909.423</b>
Af- og nedskrivninger primo	(133.465)	(2.675.741)
Årets afskrivninger	(55.714)	(731.514)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(189.179)</b>	<b>(3.407.255)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.602.938</b>	<b>1.502.168</b>

Leasingaktiver udgør 914 t.kr. pr. 31.12.20 af andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	51.463	51.703	769.643	563.791
Leasingforpligtelser	626.634	497.679	292.042	0
Anden gæld	0	0	419.625	0
	<b>678.097</b>	<b>549.382</b>	<b>1.481.310</b>	<b>563.791</b>

Langfristet anden gæld udgør indefrosne feriepenge i henhold til ny ferielov.

## 6 Eventualforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	194.047	368.229
<b>Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder</b>	<b>194.047</b>	<b>368.229</b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bonne Holding af 2003 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2020 i alt 6.603 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 1.500 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varelager.

Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 5.971 t.kr. pr. 31.12.2020. Den samlede bankgæld udgør pr. 31.12.2020 i alt 0 kr.
